
ご予約不要参加費無料 無料健康セミナー 腸活アドバイス



ミニキッズコーナー
お菓⼦すくい・わなげ

腸活アドバイス
管理栄養⼠がご相談を承ります

内視鏡の最新機器をご紹介
⾼精度なAI診断で皆様の健康を⽀えます

無料健康セミナー
チェックシート、いくつ当てはまる�

内覧会についてのお問い合わせ窓⼝

私たちのクリニックは、胃がん・⼤腸がんの早期発⾒を通じて「死亡数ゼロ」を⽬指すとともに、患者さまお⼀⼈
おひとりの健康を守ることを使命としています。内視鏡検査に対して不安を感じる⽅もいらっしゃるかもしれませ
んが、私たちは丁寧な説明と快適な診療環境を整え、安⼼して検査を受けていただけるよう努めて参ります。
「また受けたい」と思っていただけるクリニックを⽬指し、予約制による待ち時間の短縮、清潔でリラックスでき
る空間作り、そして患者さまに寄り添った対応を⼤切にしています。診療を通じて、皆さまが健康に満ちた毎⽇を
送れるよう、全⼒でサポートしてまいります。
地域に根ざしたクリニックとして、どなたでも気軽に相談できる存在でありたいと願っています。
どうぞよろしくお願いいたします。

稲⽥�宥治
院⻑

Yuji � Inada

ご挨拶

01 02

予約画⾯を開く 希望⽇時等を選択
ホームページまたはデジスマ診療

アプリから「予約画⾯」へ
ご希望の診療科・受診⽇・
時間を選択し、内容を確認

03 04

問診記⼊ 来院時
「問診」に回答し、送信

予約完了
デジスマ診察券で受付にある

QRコードを読み取る
初再診・⽀払い⽅法を選択し

「チェックイン」


